

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA



Pregão Eletrônico nº 013/2021-PE

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,10  
Valor Final: 6,08  
Valor Total: 304,00  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: MARATÁ

Item: 0002  
Descrição: AÇUCAR CRISTALIZADO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 3,78  
Valor Total: 378,00  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: IMPERIAL

Item: 0003  
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400g  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,46  
Valor Final: 5,43  
Valor Total: 543,00  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0004  
Descrição: BISCOITO DOCE 400g  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,15  
Valor Final: 6,15  
Valor Total: 615,00  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0005  
Descrição: LUVAS PARA LIMPESA CANO LONGO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 20,97  
Valor Final: 20,95  
Valor Total: 419,00  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PAR

Item: 0006  
Descrição: VASSOURA DE NYLON  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,43  
Valor Final: 16,40



Valor Total: 164,00  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0007  
Descrição: Desinfetante líquido - Frasco com 2 L  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 5,98  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 178,50

Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: BRINORT

Item: 0008  
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% DE 500g  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 17,63  
Valor Final: 17,63  
Valor Total: 528,90

Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: SANTA CRUZ

Item: 0009  
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UND  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 163,33  
Valor Final: 139,98  
Valor Total: 1.399,80

Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: 33 CONFECOES EIRELI (36.757.133/0001-54)  
Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL WK-FLEX

Item: 0010  
Descrição: Papel toalha pacote com 2 (dois) rolos  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,30  
Valor Final: 6,28  
Valor Total: 125,60

Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: GOLD WHITE

Item: 0011  
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 pacote com 10 unidades  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,97  
Valor Final: 3,86  
Valor Total: 77,20

Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0012  
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,63  
Valor Final: 4,48  
Valor Total: 22,40

Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: STRAWPLAST



Item: 0013  
Descrição: Flanela Tamanho 30x40cm  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,65  
Valor Final: 4,55  
Valor Total: 45,50  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0014  
Descrição: Copo descartável 300ML - PCT C/ 100UND  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,66  
Valor Final: 5,53  
Valor Total: 165,90  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0015  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT C/ 100 UND.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,88  
Valor Final: 3,69  
Valor Total: 36,90  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0016  
Descrição: Saco para lixo reforçado cor preta 50 L pacote c/ 10 unidades  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 10,12  
Valor Final: 9,96  
Valor Total: 298,80  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0017  
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,28  
Valor Final: 5,19  
Valor Total: 155,70  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: CAIXA

Item: 0018  
Descrição: Detergente p/ lavar louça - frasco c/ 500ml  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 3,47  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 82,50  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: FRASCO

Item: 0019  
Descrição: Papel Higiênico Folha Simples 30mx10cm C/ 4 Rolos  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,17  
Valor Final: 5,03

Valor Total: 150,90  
Adjudicado em: 26/03/2021 - 09:14:40  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)  
Modelo: CELLUS



  
\_\_\_\_\_  
RONISON AGUIAR HOLANDA  
Pregoeiro

  
\_\_\_\_\_  
SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Autoridade Competente